
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

ZAKUP I DOSTAWA MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNO- WĘDLINIARSKICH DO DOMU POMOCY SPOŁĘCZNEJ WE
WŁOŚCIBORZU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WE WŁOŚCIBORZU

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310427

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: WŁOŚCIBÓRZ

1.4.2.) Miejscowość: Włościbórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-114

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 943581922

1.4.8.) Numer faksu: 943581963

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wlosciborz5@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dpswlosciborz.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0577171f-8d7a-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00106237/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-04-01 09:25

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056352/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZAKUP I DOSTAWA MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNO- WĘDLINIARSKICH DO DOMU POMOCY SPOŁĘCZNEJ WE
WŁOŚCIBORZU

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00106237/01 z dnia 2022-04-01

2022-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa i produktów mięsno- wędliniarskich od dnia określonego w
umowie do dnia 31.12.2022r. włącznie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączniku Nr 6 do SWZ- opis
przedmiotu zamówienia.

3.8.) Główny kod CPV: 15110000-2 - Mięso

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PAULADRÓB BACHOROWSKA &
BACHOROWSKI SPÓŁKA JAWNA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6721787200

4.3.3.) Ulica: UL: NIEDZIAŁKOWSKIEGO 13

4.3.4.) Miejscowość: ŚWIDWIN

4.3.5.) Kod pocztowy: 78-300

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 177090,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00081019/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-04-01

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Na wniosek wykonawcy w związku aktualną sytuacją panująca w kraju, której nie można było przewidzieć w dniu ogłoszenia
postępowania. Ceny produktów drastycznie wzrosły w porównaniu do ceny w czasie zawarcia umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wykonawca wnioskował o podniesienie wynagrodzenia o 35 %. Po przeprowadzeniu dodatkowego rozeznania cenowego
na powyższe produkty przeprowadzonego w dniach 24.03-30.03.2022r. Nastąpiło zwiększenie wynagrodzenia. Zwiększone
stawki zostały zawarte w ofercie cenowej.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 25193,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00106237/01 z dnia 2022-04-01

2022-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy ZAKUP I DOSTAWA MIĘSA I PRODUKTÓW MIĘSNO- WĘDLINIARSKICH DO DOMU POMOCY SPOŁĘCZNEJ WE WŁOŚCIBORZU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WE WŁOŚCIBORZU
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310427
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: WŁOŚCIBÓRZ
	1.4.2.) Miejscowość: Włościbórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-114
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 943581922
	1.4.8.) Numer faksu: 943581963
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wlosciborz5@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dpswlosciborz.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0577171f-8d7a-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00106237/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-04-01 09:25

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056352/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 15110000-2 - Mięso

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PAULADRÓB BACHOROWSKA & BACHOROWSKI SPÓŁKA JAWNA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6721787200
	4.3.3.) Ulica: UL: NIEDZIAŁKOWSKIEGO 13
	4.3.4.) Miejscowość: ŚWIDWIN
	4.3.5.) Kod pocztowy: 78-300
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 177090,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00081019/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-04-01
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 25193,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



